YANG TERRAPLANAGEM E PAVIMENTAÇÃO 
LTDA EPP 

ME R$ 383.648,25 

NEW CONSTRUTORA LTDA ME ME R$ 324.349,71 
Após análise das propostas todas atenderam as exigências do edital, ficando classificadas 
da seguinte forma: 1º lugar a empresa NOROMIX CONCRETO S/A pelo valor global 
de R$ 299.297,91 (duzentos e noventa  e nove mil duzentos e noventa e sete reais e 
noventa e um centavos), 2º lugar a empresa NEW CONSTRUTORA LTDA ME pelo 
valor global de R$ 324.349,71, 3º lugar a empresa SÓLIDA PAVIMENTAÇÃO E 
TERRAPLANAGEM LTDA pelo valor global de R$ 357.858,69, 4º lugar a empresa 
FORTPAV PAVIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA pelo valor global de R$ 358.954,01 e